1.- ADJUDICAR el contracte  de l’obra “Instal·lació i adequació de les arquetes actuals 
i la posterior instal·lació de comptadors amb sistema de telelectura a tota la xarxa de 
distribució  d’aigua potable  al  terme municipal  de Lles  de Cerdanya” a la  mercantil 
ELECTRICA PINTO S.L amb NIFB58349028, pel preu de dos-cents noranta-quatre mil 
cinc-cents noranta-quatre euros amb noranta cèntims (294.594,90 €) més 21% IVA, 
corresponent en les condicions que figuren en la seva oferta i les que es detallen en 
els plecs de clàusules administratives particulars i de la memòria tècnica.

2.- DISPOSAR la  despesa corresponent  de conformitat  amb el  que s’estableix  en